
SMLOUVA O DÍLO 

 

Název projektu: „Obnova vodovodu a kanalizace v ul. Soumarská v Prachaticích“ 

Stránka 1 z 2 

Číslo smlouvy objednatele: SML/061/2023 

DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

obec: Město Prachatice 

sídlo: Velké náměstí 3, Prachatice I, 383 01 Prachatice 

IČO: 00250627 

DIČ: CZ00250627 

bankovní spojení:  GE MB a.s., Praha, jednatelství Prachatice 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

jednající prostřednictvím: Ing. Jan Bauer – starosta 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

společnost: VHS technology a.s. 

sídlo: Chotějovice 166, 418 04 Světec 

IČO: 27347753 

DIČ: CZ27347753 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném  Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou značkou (oddíl, 

vložka) B1885 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

jednající prostřednictvím:  Oldřich Řáha, předseda představenstva a Mgr. Lenka Ostrčilová, členka 

představenstva 

 na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

Shora uvedené smluvní strany shodně projevily vůli změnit již existující smluvní vztah smlouvy o dílo č. 

objednatele SML/061/2023 ze dne 08.06.2023 a uzavírají dodatek č. 4 smlouvy, a to z důvodu : změny lože pod 

kanaliz. potrubím,  změny materiálu na vodovodním potrubí, zhotovení spádišťové a propojovací /revizní/ šachty 

– vše vyjádřeno na 4 změnových listech /viz. příloha č. 1 až 4/ – dle požadavků ČEVAK a.s. : 

1) V článku IV. Cena díla  se mění odstavce 1., 2. a 3., které po změně zní: 

     IV.  

      Cena díla 

1. Cena díla je stanovena na základě oceněného soupisu prací (vč. výkazu výměr), který je nedílnou součástí 

a Přílohou č. 1 této smlouvy a ze kterého vyplývá, že se zaručuje jeho úplnost a považuje se mezi smluvními 

stranami za závazný a na základě oceněného výkazu výměr vyvolaných víceprací odsouhlasených ve 

změnových listech č. 1, až 5. 



SMLOUVA O DÍLO 

 

Název projektu: „Obnova vodovodu a kanalizace v ul. Soumarská v Prachaticích“ 

Stránka 2 z 2 

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou 

cenu ve výši: 

Celková cena bez DPH: 13 354 051,01 Kč 

DPH z celkové ceny: 2 804 350,71 Kč 

Celková cena včetně DPH: 16 158 401,72 Kč 

 

3. Celková cena je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele ze dne 05.05.2023, jejíž část oceněný 

soupis prací s výkazem výměr je přílohou a součástí této smlouvy o dílo a Změnového listu č. 5 

odsouhlaseného dne 29.9. 2023 a Změnových listů č. 1 až 4 odsouhlasených dne 25.10.2023. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v Registru smluv. 

 

Ostatní ujednání smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

 

14.12.2023 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

  
    Ing. Jan Bauer, starosta                                          Oldřich Řáha, předseda představenstva 

 

 

 

 

                                                                                  ………………………………………………… 

                                                                                   Mgr. Lenka Ostrčilová, členka představenstva 


